[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.09.2018 г.   № 30 -Р

Об отмене особого противопожарного режима на территории Бородачевского сельского поселения

1.         1. В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69 – ФЗ « О пожарной безопасности , статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28.04.2014 № 1220-ОД « О пожарной безопасности», постановления Губернатора Волгоградской области от 19.09.2016 № 394 «Об отмене особого противопожарного режима на территории  Волгоградской области, а также в связи со стабилизацией обстановки  с пожарами и снижением класса  пожарной опасности на территории Жирновского района, Распоряжением Главы Жирновского района от 26.09.2018 г № 144 « Об отмене особого противопожарного режима на территории Жирновского района», руководствуясь Уставом сельского поселения Бородачевское:

2. Отменить особый противопожарный режим на территории Бородачевского сельского поселения, установленный распоряжением администрации сельского поселения от 05.05.2018 г. № 69 «О введении на территории Бородачевского сельского поселения особого противопожарного режима».

     2. Распоряжение администрации Бородачевского сельского поселения от 07.05.2018 г. № 12-Р «О введении на территории Бородачевского сельского поселения особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Бородачевского сельского поселения                                  А.И.Фомин